
НАДВІРНЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №4 

НАКАЗ 

№ 21-о від 26 лютого  2024 року 
 

Про зарахування дітей на навчання в 1-му класі 

 

На виконання ст.13, 66 Закону України “Про освіту”, ст. 8,9 Закону України 

“Про повну загальну середню освіту”, наказу Міністерства освіти і науки 

України від 16.04.2018 року № 367 “Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти”, рішення виконавчого 

комітету Надвірнянської міської ради від 26.01.2024 № 19 “Про ведення обліку 

дітей дошкільного, шкільного віку та учнів в Надвірнянській  міській 

територіальній громаді”,  наказу управління освіти Надвірнянської міської ради 

від 16.02.2024 № 57 “Про зарахування дітей у 1 клас до закладів освіти 

Надвірнянської міської ради у 2023/2024 н.р.”, з метою забезпечення 

доступності здобуття загальної середньої освіти та організованого прийому 

дітей на навчання в 1 класі 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити датою початку прийому заяв про зарахування дітей на навчання в 

1 класі ліцею в 2023/2024 навчальному році 01 березня 2024 року. 

2. Учителю початкових класів Мазуренко Наталії Іванівні проводити 

роз’яснювальну роботу серед батьківської громадськості  щодо особливостей 

прийому та електронної реєстрації дітей на навчання у першому класі. 

3. Залишаю за собою відповідальність за: 

  3.1. Забезпечення неухильного виконання вимог наказу Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 №367 “Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти”. 

   3.2. Організацію прийому заяв та зарахування дітей на навчання в 1-му класі. 

4. Секретарю-друкарці Мар’яні Рудик до 01.03.2024 розмістити на сайті ліцею 

інформацію про зарахування дітей на навчання в 1-му класі: наказ управління 

освіти, наказ по ліцеї, рішення виконавчого комітету Надвірнянської міської 

ради, посилання на електронну реєстрацію через портал  https://school.isuo.org/. 

 

Директор                                                                                 Роман РОМАНИШИН 

 

З наказом ознайомились:                                                       Наталія МАЗУРЕНКО, 

Мар’яна РУДИК 

 
 

 

https://school.isuo.org/

	НАКАЗ

